# **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1861**

LXXIII. Peter, Bischof von Lebus, ergänzt den Vertrag vom Jahre 1368, worin er sich mit dem Könige von Polen gütlich geeinigt hat, und erkennt denselben als Schutzherrn seines Stiftes an, am 25. Juni ...

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55508](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55508)

LXXIII. Peter, Bischof von Lebus, ergänzt den Vertrag vom Jahre 1368, worin er sich mit dem Könige von Polen gültlich geeinigt hat, und erkennt denselben als Schutzherrn seines Stiftes an, am 25. Juni 1369.

Nos Petrus, dei et Apostolice Sedis Gratia Episcopus Lubucensis, ad uniuersorum notitiam deducimus — quod orta dudum inter Dominum Henricum, bone memorie Episcopum Lubucensem, Predecessorem nostrum, et Capitulum suum Lubucense ab una, ac Serenissimum principem Dominum Kasimirum, Regem Polonie Illustrem, parte ab altera, materia questionis super occupatione, detentione seu spoliatione honorum, Villarum, Iurium, Jurisdictionum Ecclesie nostre Lubucensis in ipsius Regis Polonie Dominio et Regno constitutorum et in Romana Curia diutius ventilata, quamvis pro predicto Predecessore nostro et Capitulo ipsius ac contra Dominum Regem pridem lata fuit Sententia definitiva per — Nicolaum, olim Episcopum Tusculanum, Cardinalem, cui eadem causa cum per — Innocentium Papam Sextum, tum per Dominum Urbanum Papam Quintum — fuerat delegata, tamen quia appellatione interposita pro parte dicti Domini Regis ad Sedem Apostolicam, ab eodem ipsa Sententia multipliciter videbatur impugnari, Nos una cum Capitulo nostro volentes Nobis et Ecclesie nostre consultius providere, mediantibus — Dominis Jaroslao, Archiepiscopo Gnesnensi, nec non Floriano Cracoviensi et Joanne Pofnaniensi Episcopis, per Concordiam in Kalisz, quarta feria infra Octavas Epiphanie Domini, sub anno Natiuitatis eiusdem millesimo trecentesimo sexagesimo octavo, presentibus et consentientibus Dominis Jacobo Engilgari, Petro de Loflavia, Joanne Conoplath, Nicolao de Bork et Nicolao Baran, Canonicis Ecclesie, et Procuratoribus Capiuli Lubucensis factam et sub Sigillis Regalibus — Dominorum Regum Hungarie et Polonie, nec non nostris — roboratam, omnem materiam questionis duximus sopiendam. Verum quia per oblivionem in dicta Concordia de infra-scriptis Articulis mentio aliqualis non habetur, pro qua timetur dicto Domino nostro Regi Polonie — in futurum — posse preiudicium generari, promittimus tenore presentium et spondemus, dictum Dominum Regem — — ullatenus vigore dicte Sententie ullo unquam tempore impetere, molestare vel quomodolibet impedire, imo prefate Sententie renuntiavimus et renuntiamus expresse per presentes. Item recognoscimus dictum dominum Regem Polonie nostrum et Ecclesie nostre verum Dominum et Patronum et ideo percepta omnia et singula ac expensas, ad quas dictus Dominus Rex Nobis et Capitulo nostro predicto per dictam Sententiam fuerat condemnatus, ponimus in gratiam eiusdem Domini Regis, sperantes indubie, ipsum virtute Nobilitatis sue etiam non coactum, Nos et Ecclesiam nostram Magnificencia Regia consolari, qui etiam si nihil faceret, quod non credimus, pro eisdem, ipsa tamen percepta ex expensis ab eodem Domino Rege petere nolumus in vita vel morte, nec notamus eundem propter hoc vel suos homines sive Terras incidisse in aliquas Suspensionis, Excommunicationis vel Interdicti finaliter latas, ab homine latas, canone vel statuto, et si forte notari possint incidisse quoquomodo, consentimus ipsos homines et Terras suas ab eisdem absolvi etiam ad cautelam per quemlibet superiorem idoneum et Interdictum huiusmodi relaxari. In quorum omnium evidentiam pleniorum presentes Literas in forma publica inscribi et per Notarium publicum infra-scriptum scribi fecimus et nostri Sigilli appensione muniri. Actum et Datum Cracovie in Domo habitationis Reverendi in Christo Patris Domini Jaroslai, divina providentia Sancte Gnesnensis Ecclesie Archiepiscopi, die XXV. Mensis Junii, hora vesperarum vel quasi, Anno Domini MCCC LXIX, Indictione septima. Presentibus Reverendis Patribus et Dominis, prefato Domino Jaroslao,